Estado Analitico del Activo
Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2017
(Pesos)
Ente Pablico: MUNICIPIO DE PINAL DE AMOLES, QRO.

ADMIISTRACION 291 - 3018

Saldo Inicial Cargos del Periodo Abonos del Periodo Saldo Final Variacion del Periodo

Concepto

1 2 3 4=(1+2-3) (4-1)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

27,874,210

15,266,419
5,782,729
6,825,062

0

0
0
0
94,344,223

100,000

0
74,566,213
18,734,590
196,420

0

747,000

0

0

122,218,433

403,941,078

229,644,662
156,977,024
17,219,392
0

0

0

100,000

47,373,014

0

4
46,874,232
481,783
16,995
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451,314,091

381,808,881

211,559,293
156,167,799
14,081,789
0

0
0
0

IN

O O O OO0 o o M~ O

381,808,885

50,006,406

33,351,788
6,591,954
9,962,665

0
0
0
100,000

141,717,233

100,000

0
121,440,446
19,216,372
213,415

0

747,000

0

0

191,723,639

22,132,196

18,085,369
809,225
3,137,603
0

0

0

100,000

47,373,010

0

0
46,874,232
481,783
16,995

0

0
0
0

69,505,206

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

C.P. GLORIA INES RENDON GARCIA
PRESIDENTA MUNICIPAL

LIC. OMERO GUERRERO GARCIA
REGIDOR SINDICO

ENCARGADO DE LAS FINANZAS PUBLICAS MUNICIPALES

C. JAIME AGUILAR VELAZQUEZ




